

Netvision A/S

Skelstedet 2B, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 25 20 41 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juli 2022.

Per Schou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Netvision A/S
Skelstedet 2B
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 25 20 41 74
Stiftet: 1. januar 2000
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
22. regnskabsår

Bestyrelse

Helle Louise Holst Schou, Bestyrelsesmedlem
Per Schou, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Per Schou, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for datterselskabet Forlaget Globe A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.215 mod -23.866 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.228.804 mod -544.593 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-29.215	-23.866
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	499.906	-1.087.351
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	429.273	0
Andre finansielle indtægter	879.558	699.445
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.934	0
Resultat før skat	1.752.588	-411.772
2 Skat af årets resultat	-523.784	-132.821
Årets resultat	1.228.804	-544.593
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	499.906	375.114
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	614.498	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.032.707
Disponeret i alt	1.228.804	-544.593

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.138.179	9.638.273
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.138.179</u>	<u>9.638.273</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.138.179</u>	<u>9.638.273</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.305.139	8.396.139
Tilgodehavende selskabsskat	114.947	162.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	220.110	146.432
Tilgodehavender i alt	<u>8.640.196</u>	<u>8.704.571</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.887.017	2.030.105
Værdipapirer i alt	<u>2.887.017</u>	<u>2.030.105</u>
Likvide beholdninger	4.631	4.799
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.531.844</u>	<u>10.739.475</u>
Aktiver i alt	<u>21.670.023</u>	<u>20.377.748</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.469.179	8.969.273
Overført resultat	10.945.335	10.330.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>21.028.914</u>	<u>19.913.110</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	501.622	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	443.718
Anden gæld	139.487	20.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>641.109</u>	<u>464.638</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>641.109</u>	<u>464.638</u>
Passiver i alt	<u>21.670.023</u>	<u>20.377.748</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	500.000	8.969.273	10.330.837	113.000	19.913.110
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	499.906	614.498	114.400	1.228.804
	500.000	9.469.179	10.945.335	114.400	21.028.914

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	26.934	0	
	<u>26.934</u>	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	281.512	148.610	
Regulering af tidligere års skat	242.272	-15.789	
	<u>523.784</u>	<u>132.821</u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	669.000	625.000	
Tilgang i årets løb	0	44.000	
Kostpris 31. december 2021	<u>669.000</u>	<u>669.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	8.969.273	8.620.033	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	499.906	-1.087.351	
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	1.436.591	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>9.469.179</u>	<u>8.969.273</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>10.138.179</u>	<u>9.638.273</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Forlaget Globe A/S, Danmark	100 %	9.485.972	0
Barbo Toys ApS, Danmark	20 %	-1.423.378	0
Netvision Ejendomsinvest ApS, Danmark	100 %	153.301	0
		<u>8.215.895</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>2.866.767</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>836.662</u>

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.